

Isoform Holding ApS

Lynnerupvej 12

9600 Aars

CVR-nr. 18760908

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

Dirigent

Navn: Knud Erik Gade Holmager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Isoform Holding ApS
Lynnerupvej 12
9600 Aars

CVR-nr.: 18760908
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Knud Erik Gade Holmager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af investeringsvirksomhed samt besiddelse af andele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 haft et overskud på 6.065 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Der opstod primo januar 2017 brand i datterselskabet Expladan Recycling A/S, hvorved en stor del af datterselskabets maskiner og varelager blev ødelagt. Datterselskabet har derfor i 2017 været i gang med at omlægge produktionen, således der alene produceres på de resterende maskiner, og dermed en begrænset produktportefølje. Datterselskabet har modtaget forsikringserstatning for de mistede maskiner, varelagre o.l. Én af Isoform Holding ApS' bygninger var tillige omfattet af ovennævnte brand i Expladan Recycling A/S. Dette medfører at Isoform Holding ApS i 2017 har modtaget forsikringserstatning til dækning af tabet heraf.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		101.764	95.770
Af- og nedskrivninger	1	516.362	(74.642)
Driftsresultat		618.126	21.128
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.713.517	(528.168)
Andre finansielle indtægter	2	34.081	3.026.763
Andre finansielle omkostninger	3	(220.273)	(377.335)
Resultat før skat		6.145.451	2.142.388
Skat af årets resultat	4	(80.559)	46.252
Årets resultat		6.064.892	2.188.640
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		5.959.092	2.085.240
		6.064.892	2.188.640

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.369.391	3.853.029
Materielle anlægsaktiver	5	2.369.391	3.853.029
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.659.290	2.290.004
Udskudt skat		0	34.800
Finansielle anlægsaktiver	6	6.659.290	2.324.804
Anlægsaktiver		9.028.681	6.177.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.301.163	2.732.660
Andre tilgodehavender		150.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		53.971	65.648
Tilgodehavender		2.505.134	2.798.308
Likvide beholdninger		2.278.116	0
Omsætningsaktiver		4.783.250	2.798.308
Aktiver		13.811.931	8.976.141

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		6.332.473	373.381
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		6.738.273	776.781
Udskudt skat		13.000	0
Hensatte forpligtelser		13.000	0
Bankgæld		0	2.020.213
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.575.936	4.253.846
Skyldige sambeskatningsbidrag		86.730	55.396
Anden gæld		1.397.992	1.869.905
Kortfristede gældsforpligtelser		7.060.658	8.199.360
Gældsforpligtelser		7.060.658	8.199.360
Passiver		13.811.931	8.976.141
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	373.381	103.400	776.781
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	5.959.092	105.800	6.064.892
Egenkapital ultimo	300.000	6.332.473	105.800	6.738.273

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	43.144	74.642
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(559.506)	0
	(516.362)	74.642
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.081	3.026.763
	34.081	3.026.763
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	135.271	163.840
Renteomkostninger i øvrigt	31.658	115.429
Øvrige finansielle omkostninger	53.344	98.066
	220.273	377.335
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	47.800	(36.000)
Refusion i sambeskatning	32.759	(10.252)
	80.559	(46.252)

Noter

	Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.404.765
Afgange	<u>(1.646.766)</u>
Kostpris ultimo	<u>2.757.999</u>
Af- og nedskrivninger primo	(551.736)
Årets afskrivninger	(43.144)
Tilbageførsel ved afgange	<u>206.272</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(388.608)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.369.391</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.219.786	34.800
Afgange	<u>0</u>	<u>(34.800)</u>
Kostpris ultimo	<u>8.219.786</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	(5.929.782)	0
Andel af årets resultat	5.713.517	0
Andre reguleringer	<u>(1.344.231)</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(1.560.496)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.659.290</u>	<u>0</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Isoform ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0
Expladan Recycling A/S	Stevns	A/S	100,0
Isoform Ejendomme ApS	Vesthimmerland	ApS	20,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	210	1000	210.000
Ordinære anparter	<u>1</u>	90000	<u>90.000</u>
	<u>211</u>		<u>300.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.200 t.kr. og nom. 5.000 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.369 t.kr.

Selskabet har kautioneret for datterselskabers bankgæld. Bankgæld i datterselskaber udgør 0 t.kr.
